DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ESTÁGIO DOCÊNCIA NOS
PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO: A CONCEPÇÃO DOS ESTAGIÁRIOS SOBRE A
DIMENSÃO DA PRÁTICA de autoria de REGINA ALICE RODRIGUES ARAUJO COSTA,
ADRIEGE MATIAS RODRIGUES, foi publicado nos CONEDU - Formação de Professores
referente ao ISBN 978-65-86901-77-1.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91127

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91127